
UCHWAŁA NR 123/XV/2016
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 16 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na  używanie herbu Gminy Niegowa przez Ochotniczą Straż Pożarną  
w Niegowie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz .U. z 2015 r. 
poz.1515 z późn. zm.) w związku z § 8 ust.1 uchwały Nr  159/XXI/2012 Rady Gminy Niegowa z dnia 21 sierpnia 
2012 roku w sprawie ustanowienia herbu, flagi, baneru i pieczęci Gminy Niegowa Rada Gminy Niegowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się  zgodę na  używanie herbu Gminy Niegowa przez  Ochotniczą Straż Pożarną w Niegowie 
ul. Wojska Polskiego 2 poprzez oznakowanie wizerunkiem herbu na samochodach pożarniczych należących do 
OSP Niegowa, celem promowania gminy przez jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej w Niegowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 2DB1A4BF-CE91-4DEB-BC03-EE2F572E59AB. Podpisany Strona 1




